Администрация Пришибского сельского поселения

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2025                                                                                              № 1

О внесении изменений в постановление № 38 от 01.12.2009 г.  «Об
упорядочивании оплаты труда и ежегодных оплачивающих отпусках лиц,
исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности

Администрации Пришибского сельского поселения Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области»

       руководствуясь положениями Трудового кодекса Российской Федерации,
Федерального закона «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пришибского сельского
поселения   в Российской Федерации Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
  - установить с 01.01.2025 г размеры должностных окладов лиц,
исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности
Администрации Пришибского сельского поселения Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области согласно приложению
№ 1 к настоящему постановлению.

Глава Пришибского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области                                    А.Э. Шволь

Приложение №1
к Постановлению № 1 от 09.01.2025г

Размеры должностных окладов лиц, исполняющих обязанности по

техническому обеспечению деятельности Администрации Пришибского
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального

района Омской области

Наименование должности Размер
должностного

оклада
(рублей в месяц)

Должности служащих:

Бухгалтер 15 410,00
Специалист по налогам и статистике 15 000,00

Профессии рабочих:

Водитель 14 180,00
Уборщица 14 960,00